
R
C
lP

14
0 

R
cq

T
y
p
e:
H
 R

eq
E
x
tl
D
:0
00

0(
j4
33

72
 p

ro
cc

m
:C

s-
20

19
12

02
T
22

Q
c4

co
00

4 
D
cc

E
x
tl
D
:C

)0
00

0Q
C
C
)O

25
17

 8
5

B
o
|D

:c
:A

4A
1A

e7
31

 E
E
A
85

99
M

41
C
75

%
74

9 
B
C
N
M

:Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

ac
T
y
p
e:
C
Z
08

9s
O
/(

S)
 S

A
P
ty

p
:S
M

LS
M

L-
56

5H
 Z

ak
K
j-
00

12
7i

05
43

 D
O
C
|D

:C
01

00
C
04

55
32

iA
8\

p
22

-5
2(

35
76

58
 V

er
:X

84
04

2P
68

 D
av

:9
68

24
1 

5(
C

/h
 P

SP
@

M
P
LÉ

X
lš
t:
11

41
 z

as
:3
44

lá
Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68059600_ 1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné enercjie na prlmárni části soustavy

odb'ěratel: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organlz
odběriié inísto: 0100417612
platná od: 1. 1, 2020
Cenová Lokalňa: TEPLICE, BÍLINA, PROBOŠTOV, BYS"1 FIANY
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci:
Typ tarifu H31P1 _01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primární SItě činí:
základni cena bez DPH: 420,11 KČ/Gj

"' Ŕcéně bude připočtena DPH dmjlatnélegi$|ativy %že 'SBŠS
2, Cena pro ľlebytové odběry při odběru z primárni sitě činí:

základní cena bez DPH: 420,11 KČ/Gj

k'Caňějjude pňpočtena DPH äie platné legislativy - " .- S :a '? Ä

3, Cena při odběru teplonosného média
základní cena bez DPH: 102,44 Kč/m'

' ","k ČětĹ§bude připočtena DPH d epaťné"|egis|átivy it
4. SIužÓy poskytnuté při odstavováni a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

" "' k"ceň"ě"bude připočtena"DP"H"dle platné legislativy ' """ """ 7 'ĹŮ d

5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů ria straně odběratele:
základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude pňpočtena DPH dle platné legislativy ".'-,, w,: ." ' ' "jíía: 'ä
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustamveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Teplicích
Dne: 2. 12. 2019

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a,s,

Odběratel: ĺ
V
Dne: J2M2CŇ

SKUPINA ČEZ


